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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 5

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Ja, vi har ändrat och flyttat något mellan delkurserna för något jämnare fördelning i arbetstid för
studenterna. Delkurs två och tre har även fått ett ökat innehåll för att uppnå heltidsstudier.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-09

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Idrottsvetenskap med didaktisk inriktning 5, 22.5 hp (IDALT5)
Kursansvarig: Madeleine Wiker





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Här beskrivs mycket kort min analys av kursvärderingen, då det enbart är en av fem studenter som svarat.
Ytterligare underlag finns från muntlig återkoppling. 

Studenten (de) anser att de i hög utsträckning upplever att lärandemålen varit tydliga och att de i kursens
upplägg har varit ett stöd. De menar också att länkningen från lärandemål till undervisning och
examinationer är hög, där de även känner att de under examinationerna fått visa vad de lärt sig i förhållande
till lärandemålen. Arbetsbördan verkar varit god då studenten menar att hen lagt ner 30-39 timmar i veckan
på sina studier. Studenterna upplever i mycket hög utsträckning bemötandet från kursens lärare och övrig
personal som professionellt. De menar också att lärarna har hög kompetens och är alltid tillgängliga för stöd
eller frågor.

Utifrån frågan "Vad i kursen anser du (studenten) som angeläget att ändra? Har du förslag om hur?" svarar en
student att grupparbetet som är över "jul och nyår" (ej röda dagar) är problematiskt och hen önskar att det
hade varit praktiskt i grupp följt av enbart en individuell skriftlig uppgift, men då som en större uppgift än den
individuella som är idag. Jag tror att detta kan vara individuellt från år till år hur grupper löser uppgiften. Att
delkursen pågår från vecka 50-02 är inget som vi på ämnet kan råda över, det är så det ser ut överallt. Dock
ska jag ta upp detta till diskussion med examinerande lärare för denna specifika uppgift - så får vi se om det
går att hantera annorlunda.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Eventuellt ta bort en gruppuppgift och göra en större individuell skrivuppgift, i delkurs tre.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


